



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 01/04/2022

Sale Invoice No : CSaS-0422-1

Purchase Transaction Id : 3766

Purchase Details: Jumani Group of Companies

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Signature - Ball Pen	Pcs	1	86.00	86.00	0.00	86	CSS Stationary Outlet No.1
2	Colorful Flag (Signature)	Packet	6	38.00	228.00	0.00	228	CSS Stationary Outlet No.1
3	Solo - Rough Pad Small	Pcs	8	16.00	128.00	0.00	128	CSS Stationary Outlet No.1
4	Envelope Brown A4	Pcs	200	1.70	340.00	0.00	340	CSS Stationary Outlet No.1
5	Envelope Brown 9x6	Pcs	80	1.00	80.00	0.00	80	CSS Stationary Outlet No.1
6	Envelope Brown 9x4	Pcs	200	0.90	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
7	Envelope Brown Legal	Pcs	100	2.40	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
8	Brown Packing Tape 2.0 inch 50 Yard	Pcs	3	64.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
9	S.Ideal - Scotch Tape 2x50	Pcs	3	74.00	222.00	0.00	222	CSS Stationary Outlet No.1
10	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	2	204.00	408.00	0.00	408	CSS Stationary Outlet No.1
11	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	4	44.00	176.00	0.00	176	CSS Stationary Outlet No.1
12	China - Plastic TT File Legal	Pcs	8	32.08	256.66	0.00	257	CSS Stationary Outlet No.1
13	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	5	38.00	190.00	0.00	190	CSS Stationary Outlet No.1
14	Local - Fiber D Ring File	Pcs	6	55.00	330.00	0.00	330	CSS Stationary Outlet No.1
15	China - L Shape Folder FoolScape	Pcs	1	14.00	14.00	0.00	14	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		627		3,070.66	0	3070.664	
--	-------	--	-----	--	----------	---	----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan